
EDITAL DE DIVULGAÇÃO N.º 010, DE 15 DE MARÇO DE 2024
REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA DE SELEÇÃO Nº 01/2024 DE 05 DE MARÇO DE 2024

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização 
em  Enfrentamento  aos  Crimes  Ambientais  e  Proteção  dos  Povos  Indígenas,  designada  pela 
Resolução do Conselho Diretor  da FAED Nº 324/2023,   da  Fundação  Universidade  Federal  da 
Grande Dourados (UFGD), considerando o Edital de Abertura 01/2024, RESOLVE: 

1. Divulgar o resultado dos recursos interpostos relativos ao Edital de Divulgação 
008/2024.

NOME DECISÃO DO RECURSO

Andresa Fernanda Almeida de Oliveira DEFERIDO

Flavio João Adulai Bari DEFERIDO

Gabriel de Deus Silva DEFERIDO

Jhonatans Adriano Oliveira DEFERIDO

Maria Eduarda Dos Santos Melo DEFERIDO

 Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização 
em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas


		2024-03-15T14:29:09-0300




